様式第14号（第23条関係）
令和　　年　　月　　日
直　方　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　名称（法人名・屋号）
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（肩書・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者（部署・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

直方市省エネルギー設備導入費等補助金事故報告書
令和　　年　　月　　日付直環第　　　号をもって直方市省エネルギー設備導入費等補助金交付決定を受けた事業について、直方市省エネルギー設備導入費等補助金交付要綱第23条の規定に基づき、次のとおり報告します。

1．事故の原因及び内容

2．事故に対して行った処置

3．事業完了予定日
　　申請時の事業完了予定日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　変更後の事業完了予定日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日